

KOSZTORYS OFERTOWY

Odbudowa drogi gminnej nr 001662T w miejscowości Beszowa

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	D-01-02-01	Karczowanie pni o śr. 76-100 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.III-IV o normalnej wilgotności	szt	2		
2		Nawierzchnia				
2 d.2	D-04-01-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni od km 0+000 do km 0+200 od km 0+321 do km 0+662 541x3,20=1731,20	m ²	1731.20		
3 d.2	D-04-04-04	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 541x3,20=1731,20	m ²	1731.20		
4 d.2	D-04-01-01	Koryta o głęb. 25 cm wykonywane na całej szer. jezdni lub chodników przy użyciu spycharki i walca statycznego samojezdnego, w gruntach kat. II-IV od km 0+200 do km 0+321 121x3,20=387,20	m ²	387.20		
5 d.2	D-04-04-04	Warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm od km 0+200 do km 0+321 121x3,20=387,20	m ²	950.40		
6 d.2	D-04.08.01	Mechaniczne wyrównywanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową, średnio 75kg/m2 662x3,10=2052,20x0,075=153,92	t	153.92		
7 d.2	D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard, grubość warstwy ścieralna po zagęszczeniu 3 cm, 662x3,00=1986+40(rozjazdy) =2026	m ²	2026		
8 d.2	D-06-03-01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm 662x2x0,5=662	m ²	662		
9 d.2	D-06-03-01	Uzupełnienie poboczy gruntem wraz z dowiezieniem formowaniem i zagęszczeniem na placu budowy 662x2x0,5=662	m ²	662		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: